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engcon förvärvar minoritetsandelar i tre dotterbolag

engcon AB (”engcon”) meddelar härmed att bolaget har ingått avtal om att 
förvärva samtliga aktier som engcon inte äger sedan tidigare i dotterbolagen 
engcon Denmark A/S, engcon Finland Oy och engcon France SAS (tillsammans ”
Dotterbolagen”). Köpeskillingen för aktierna i Dotterbolagen uppgår till totalt 
motsvarande cirka 126 MSEK, varav hälften ska betalas med nyemitterade B-
aktier i engcon och hälften betalas kontant.

engcon äger idag 80 procent av aktierna i respektive Dotterbolag medan resterande 
aktier ägs av lokala befattningshavare i Dotterbolagen, vilket har ansetts stärka 
intressegemenskapen mellan de lokala befattningshavarna och aktieägarna i engcon. 
I syfte att skapa en mer effektiv och enhetlig koncernstruktur samtidigt som 
intressegemenskapen mellan de lokala befattningshavarna och engcons aktieägare 
bibehålls har engcon ingått aktieöverlåtelseavtal enligt vilka engcon ska förvärva 
samtliga aktier i Dotterbolagen som engcon inte sedan tidigare äger, från de lokala 
befattningshavarna. Därmed blir engcon ensam aktieägare i Dotterbolagen. 
Köpeskillingen för aktierna i Dotterbolagen uppgår till totalt motsvarande cirka 126 
MSEK, varav cirka 63 MSEK ska erläggas kontant och cirka 63 MSEK ska erläggas i 
form av B-aktier i engcon. Säljarna har åtagit sig att inte sälja de B-aktier i engcon 
som de erhåller som vederlag under en period som löper 360 kalenderdagar från och 
med den 20 maj 2025.

Transaktionerna är villkorade av att engcons årsstämma den 15 maj 2025 beslutar att 
godkänna styrelsens förslag om en nyemission av B-aktier till minoritetsägarna i 
Dotterbolagen som en del i köpeskillingen enligt ovan. Genom nyemissionen föreslås 
högst 694 827 B-aktier emitteras, varvid aktiekapitalet kan ökas med högst 97 276 
SEK. Teckningskursen per B-aktie uppgår till 90,87 SEK, vilket motsvarar den 
volymviktade genomsnittskursen för engcons B-aktie på Nasdaq Stockholm under 
perioden den 1–7 april 2025. Den föreslagna emissionen motsvarar en 
utspädningseffekt om cirka 0,15 procent av rösterna och cirka 0,46 procent av antalet 
aktier i engcon.

För mer information, vänligen kontakta:

Krister Blomgren, CEO
krister.blomgren@engcon.com
+46 70 529 92 65

Anne Vågström, Head of Investor Relations
anne.vagstrom@engcon.se
+46 76 126 40 84
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engcon är den ledande globala leverantören av tiltrotatorer och tillhörande redskap 
som ökar grävmaskiners effektivitet, flexibilitet, lönsamhet, säkerhet och hållbarhet. 
Med kunskap, engagemang och hög servicenivå skapar engcons omkring 400 
medarbetare framgång för sina kunder. engcon grundades 1990, med huvudkontor i 
Strömsund, Sverige och möter marknaden via 15 lokala säljbolag och ett etablerat 
nätverk av återförsäljare runt om i världen. Nettoomsättningen uppgick till cirka 1,6 
miljarder SEK under 2024. engcons B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.

För mer information, besök www.engcongroup.com
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